CoreLine Surface-
mounted
(napowierzchniowa)
— oczywisty wybór
wśród technologii LED
CoreLine Surface-mounted
Obecnie właściwie do wszystkich nowych i modernizowanych budynków klienci
poszukują rozwiązań oświetleniowych, które łączą wysokiej jakości światło z niskim

Nadaje się do losowego przełączania Tak
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 SM136V
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 SM136V
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC -
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC -
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC -
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC -
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC -
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC -
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC -
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC -
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC -
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC -
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC -
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 SM136V
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 SM136V
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 SM136V
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 SM136V
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 SM136V
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC W5 SM136V

3000 K 130 lm/W 2 800 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Szeroki rozsył światła
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Szeroki rozsył światła
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Kąt rozsyłu światła
100°
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Kąt rozsyłu światła
100°
Order Code Full Product Name Typ optyki
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Kąt rozsyłu światła
100°
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Kąt rozsyłu światła
100°
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Kąt rozsyłu światła
84°
CoreLine Surface-mounted
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Sierpień 2 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Typ optyki
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Szeroki rozsył światła
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Szeroki rozsył światła
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Szeroki rozsył światła
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Szeroki rozsył światła
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Szeroki rozsył światła
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC W5 Szeroki rozsył światła
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Szeroki rozsył światła
97562300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOCW5 Szeroki rozsył światła
97565400 SM136V 31S_37S_43S/840PSDW20L120OCELB3W5 Szeroki rozsył światła
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Szeroki rozsył światła
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
Order Code Full Product Name Typ optyki
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Kąt rozsyłu światła
84°
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Kąt rozsyłu światła
84°
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Kąt rozsyłu światła
100°
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Kąt rozsyłu światła
84°
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W

51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Od -10°C do +40°C
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Od -10°C do +40°C
Order Code Full Product Name
Zakres temperatur
otoczenia
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Od -10°C do +40°C
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Od -10°C do +40°C
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Od -10°C do +40°C
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L120NOCELB3
Od 0°C do +25°C
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD
W20L120OCELB3
Od 0°C do +25°C
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Od -10°C do +40°C
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
NOCW3
Od -10°C do +40°C
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOCW3
Od -10°C do +40°C
CoreLine Surface-mounted
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2023, Sierpień 2 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Zakres temperatur
otoczenia
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC
W5
Od -10°C do +40°C
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Od -10°C do +40°C
97562300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
NOCW5
Od -10°C do +40°C
97565400 SM136V 31S_37S_43S/
840PSDW20L120OCELB3W5
Od 0°C do +25°C
97566100 SM136V 31S_37S_43S/
840PSUW20L120OCELB3W3
Od 0°C do +25°C
Order Code Full Product Name
Zakres temperatur
otoczenia
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Od -10°C do +35°C
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Od -10°C do +35°C
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Od -10°C do +40°C
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Od -10°C do +40°C
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Od -10°C do +40°C
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Od -10°C do +40°C
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Od -10°C do +40°C
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Od -10°C do +40°C
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Tak
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Nie
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Tak
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Tak
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Nie
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Nie
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Nie
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Tak
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Tak
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Nie
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Nie
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Nie
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Tak
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Nie
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Tak
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Tak
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Nie
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Nie
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC W5 Tak
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Nie
97562300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOCW5 Tak
97565400 SM136V 31S_37S_43S/840PSDW20L120OCELB3W5 Tak
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Nie
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Nie
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Tak
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Tak
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Tak
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Tak
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Tak
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Tak
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Tak
Certyfikaty i zastosowania
Order Code Full Product Name Klasa ochrony IEC
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Klasa bezpieczeństwa II
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L150NOCELB3
Klasa bezpieczeństwa I
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Klasa bezpieczeństwa II
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Klasa bezpieczeństwa II
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Klasa bezpieczeństwa I
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Klasa bezpieczeństwa I
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Klasa bezpieczeństwa I
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Klasa bezpieczeństwa II
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Klasa bezpieczeństwa II
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Klasa bezpieczeństwa I
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Klasa bezpieczeństwa I
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Klasa bezpieczeństwa I
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Klasa bezpieczeństwa II
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840
PSUW20L120NOCELB3
Klasa bezpieczeństwa I
Order Code Full Product Name Klasa ochrony IEC
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Klasa bezpieczeństwa II
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Klasa bezpieczeństwa II
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Klasa bezpieczeństwa I
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOCW3

W5
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120
NOCW3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120
NOCW3
(0.43, 0.40) SDCM ≤3
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC
W5
(0.43, 0.40) SDCM ≤3
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC
W3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97562300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
NOCW5
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97565400 SM136V 31S_37S_43S/
840PSDW20L120OCELB3W5
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
97566100 SM136V 31S_37S_43S/
840PSUW20L120OCELB3W3
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 (0.43, 0.40) SDCM ≤3
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC (0.38, 0.38) SDCM ≤3
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120
NOC
(0.38, 0.38) SDCM ≤3
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC (0.43, 0.40) SDCM ≤3
Warunki dotyczące zastosowań
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 3%
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 -
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 1%
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 1%
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC -
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC -
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC -
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 3%
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 3%
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC -
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC -
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC -
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 3%
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 -
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 3%
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 3%
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 -
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 -
97560900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC W5 3%